dw D D1 H h
KR-B-15 80017480 15,8 24 31 21 9,5
KR-B-22 80017490 22,2 36 45 30 9,8
KR-B-30 80017499 30 45 55 37 13,8
KR-B-45 80017510 44,5 62 75 53,5 19
KR-B-15-VA 80017482 15,8 24 31 21 9,5
KR-B-22-VA 80017489 22,2 36 45 30 9,8
KR-B-30-VA 80017501 30 45 55 37 13,8
KR-B-45-VA 80017512 44,5 62 75 53,5 19
KR-BVA-15 80017487 15,8 24 31 21 9,5
KR-BVA-22 80017496 22,2 36 45 30 9,8
KR-BVA-30 80017508 30 45 55 37 13,8
dw D D1 H h
KR-B-15-KU 80017483 15,8 24 31 21 9,5
KR-B-22-KU 80017493 22,2 36 45 30 9,8
KR-B-30-KU 80017502 30 45 55 37 13,8
10
20
25
Plaatstalen behuizing
Draagcapaciteit van 10 kg tot 610 kg
Terminologie
38
100
200
KR-B-KU
Type Code Afmetingen [mm] Draagcapaciteit
kg
300
610
60
160
300
610
60
160
Type Code
KR-B
Afmetingen [mm]
kg
capaciteit per pot
LOSSE KOGELPOTTEN
BALL TRANSFER UNITS
Kogelpot series - KR-B, KR-B-KU
KR-BVA = Alle onderdelen RVS
KR-B-KU = Gegalvaniseerde behuizing/plastic kogel
KR-B
&
KR-B-KU
Kogelpotten
Staal of RVS of plastic ø 24 mm - ø 62 mm
KR-B = Gegalvaniseerde behuizing/stalen kogel
KR-B-VA = Gegalvaniseerde behuizing/RVS kogel
dw D D1 H h
KR-BK-15 80026956 15,8 24 31 21 9,5
KR-BK-22 80026957 22,2 36 45 30 9,8
KR-BK-30 80026958 30 45 55 37 13,8
KR-BK-45 80026959 44,5 62 75 53,5 19
KR-BK-15-VA 80026960 15,8 24 31 21 9,5
KR-BK-22-VA 80026961 22,2 36 45 30 9,8
KR-BK-30-VA 80026962 30 45 55 37 13,8
KR-BK-45-VA 80026963 44,5 62 75 53,5 19
KR-BKVA-15 80026964 15,8 24 31 21 9,5
KR-BKVA-22 80026965 22,2 36 45 30 9,8
KR-BKVA-30 80026966 30 45 55 37 13,8
610
38
100
200
300
Type Code Afmetingen [mm] capaciteit per pot
kg
60
160
300
610
60
160
KR-BK
LOSSE KOGELPOTTEN
BALL TRANSFER UNITS
Kogelpot series - KR-BK
KR-BK
Kogelpotten
Bevestigingsclip
Staal of RVS ø 24 mm - ø 62 mm
Draagcapaciteit van 38 kg tot 610 kg
Terminologie
KR-BK = Gegalvaniseerde behuizing/stalen kogel
KR-BK-VA = Gegalvaniseerde behuizing/RVS kogel
KR-BKVA = Alle onderdelen RVS
Terminologie
dw D D1 H h a LK B
KR-S-15 80028223 15.8 22.1 41.3 18.5 10.2 3.2 30 3.5
KR-S-20 80014721 19 29.1 61 22 10 3.2 44.5 5.1
KR-S-25 80014724 25 37.2 73 30 14.2 3.5 55.6 5.1
KR-S-30 80014727 31.7 45.5 73.7 36.1 16.2 4.2 58.7 5.1
KR-S-40 80014729 39.7 62 94.6 48.5 21.1 6.3 76.2 7
KR-S-50 80014731 50.8 75.3 120.7 58.5 28.3 6.3 92 8
KR-SVA-20 80014723 19 29.1 61 22 10 3.2 44.5 5.1
KR-SVA-25 80014726 25.4 37.2 73 30 14.2 3.5 55.6 5.1
KR-SVA-30 80014728 31.7 45.5 73.7 36.1 16.2 4.2 58.7 5.1
KR-SVA-40 80014730 39.7 62 94.6 48.5 21.2 6.3 76.2 7
KR-SVA-50 80014732 50.8 75.3 120.7 58.5 28.3 6.3 92 8
dw D D1 H h a LK B
KR-S-20-KU 80014722 19 29.1 61 22 10 3.2 44.5 5.1
KR-S-25-KU 80014725 25 37.2 73 30 14.2 3.5 55.6 5.1
Afmetingen [mm]
20
24
Afmetingen [mm]
55
125
225
250
KR-S-KU
Type Code Draagcapaciteit
kg
25
55
125
225
340
25
Type Code capaciteit per pot
kg
12
LOSSE KOGELPOTTEN
BALL TRANSFER UNITS
Kogelpot series - KR-S, KR-S-KU
KR-S
KR-SVA = Alle onderdelen RVS
KR-S-KU = Gegalvaniseerde behuizing/plastic kogel
KR-S
&
KR-S-KU
Kogelpotten
Verzonken behuizing
Staal of RVS of plastic ø 22 mm - ø 75 mm
Draagcapaciteit van 12 kg tot 340 kg
KR-S = Gegalvaniseerde behuizing/stalen kogel